«Удмурт Элькунысь
Балезино ёрос

муниципал округ»
муниципал

кылдытэтысь >
депутат Кенешлэн

Президиумез

Президиум
Совета депутатов
муниципального

образования
«Муниципальный
округ Балезинский
район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве и повестке дня третьей
сессии депутатов Совета депутатов первого созыва

муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики»

«13» декабря 2021 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать третью сессию Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
первого созыва 13 декабря 2021 года в актовом зале Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» в 10 час.ОО мин. с повесткой дня:

1. О Прогнозе социально - экономического развития Балезинского
района на 2022-2024 годов.

2. О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики» на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов.

3. Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики».

4. Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики».

5. О создании муниципального дорожного фонда муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики» и об утверждении Порядка формирования и использования
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики».

6. О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики» от 25.11.2021 года № 2-38 «Об утверждении оплаты труда
Главы муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский

район Удмуртской Республики».
7. О ликвидации Администрации муниципального образования

«Балезинский район» и Администраций сельских поселений Балезинского
района как юридических лиц.

8. О ликвидации Управления финансов Администрации
муниципального образования «Балезинский район» как юридического лица.
9. О ликвидации Управления культуры, спорта и молодежной политики
Администрации муниципального образования «Балезинский район» как
юридического лица.

10. О ликвидации Управления образования Администрации
муниципального образования «Балезинский район» как юридического лица.
Докладывает начальник правового отдела Управления правовой,
организационной работы и архивов Аппарата Администрации
муниципального образования «Балезинский район» Гиздуллина Мария
Сергеевна.

11. О внесении изменений в Решение Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» от 15.11.2021 года № 2-31 «О земельном налоге
на территории муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики».

12. О внесении изменений в Решение Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики" от 15.11.2021 года № 2-30 «О налоге на
имуш;ество физических лиц на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

13. Об изменении статуса населенных пунктов.
2. На сессию пригласить Главу муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», его
заместителей, прокурора Балезинского района, и аккредитованных при
Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ
Балезинский район Удмуртской Республики» представителей средств
массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезин
район Удмуртской Республики» С.К. Булдаков

пос. Балезино
13.12.2021 г.
№ 2 - 2